
 

 

UCHWAŁA NR XLV/315/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

rok 2022 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 „Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w 2022 roku”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy” po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

                   

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/315/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 15 września 2022 roku  

  

                   
Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 832,00 0,00 0,00 18 832,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 492 868,15 -6 174,59 6 174,59 492 868,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

484 189,16 0,00 0,00 484 189,16 

 
75095 

 
Pozostała działalność 6 174,59 -6 174,59 6 174,59 6 174,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 6 174,59 6 174,59 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

6 174,59 -6 174,59 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 617 671,28 0,00 321 914,80 12 939 586,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4924



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 834 500,00 0,00 321 914,80 2 156 414,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
0,00 0,00 321 914,80 321 914,80 

758 
  

Różne rozliczenia 24 335 336,57 -72 060,00 420 441,00 24 683 717,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 127 491,00 0,00 280 381,00 12 407 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 127 491,00 0,00 280 381,00 12 407 872,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 338 878,57 -72 060,00 117 060,00 383 878,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 147 300,00 0,00 45 000,00 192 300,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 409,00 0,00 72 060,00 74 469,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

72 060,00 -72 060,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 306 223,80 0,00 749,99 1 306 973,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

527 752,60 0,00 0,00 527 752,60 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 325,20 0,00 749,99 12 075,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 525,20 0,00 749,99 3 275,19 

852 
  

Pomoc społeczna 1 667 902,23 -646 185,00 721 924,00 1 743 641,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4924



                   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 697 095,23 -646 185,00 721 924,00 772 834,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 721 924,00 721 924,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

646 185,00 -646 185,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 262,00 -73 262,00 73 262,00 73 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 73 262,00 -73 262,00 73 262,00 73 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 73 262,00 73 262,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

73 262,00 -73 262,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 239 560,00 -8 200,00 8 200,00 239 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 8 200,00 -8 200,00 8 200,00 8 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 450 378,72 0,00 25 600,00 3 475 978,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 471,62 0,00 25 600,00 44 071,62 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4924



                   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 471,62 0,00 25 600,00 44 071,62 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 449,74 0,00 2 100,00 87 549,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 800,00 0,00 2 100,00 23 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
21 800,00 0,00 2 100,00 23 900,00 

bieżące razem: 45 812 793,74 -805 881,59 1 580 366,38 46 587 278,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

1 011 941,76 0,00 0,00 1 011 941,76 

                   
majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 447 100,00 0,00 313 199,00 1 760 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 150 959,00 150 959,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 447 100,00 0,00 150 959,00 1 598 059,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 150 959,00 150 959,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 150 959,00 150 959,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 162 240,00 162 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 162 240,00 162 240,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 222 429,42 -13 770 000,00 13 770 000,00 16 222 429,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4924



 

                   

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 13 770 000,00 -13 770 000,00 13 770 000,00 13 770 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

13 770 000,00 -13 770 000,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 13 770 000,00 13 770 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 718 800,00 0,00 12 000,00 1 730 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 24 767 964,29 -13 770 000,00 14 119 199,00 25 117 163,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 355 207,34 0,00 150 959,00 3 506 166,34 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4924



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

                   

bieżące razem: 11 717 942,59 0,00 0,00 11 717 942,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 82 317 532,62 -14 575 881,59 15 699 565,38 83 441 216,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

4 367 149,10 0,00 150 959,00 4 518 108,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

                   

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/315/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 15 września 2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 23 921 033,68 2 539 421,25 2 539 421,25 0,00 2 539 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 381 612,43 21 381 612,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 771 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 771 500,00 -13 771 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 054 624,82 132 165,82 132 165,82 0,00 132 165,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 922 459,00 13 922 459,00 152 459,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 204 158,50 2 671 587,07 2 671 587,07 0,00 2 671 587,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 532 571,43 21 532 571,43 152 459,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 21 999 613,28 1 438 000,85 1 438 000,85 0,00 1 438 000,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 561 612,43 20 561 612,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 771 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 771 500,00 -13 771 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 039 624,82 117 165,82 117 165,82 0,00 117 165,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 922 459,00 13 922 459,00 152 459,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 267 738,10 1 555 166,67 1 555 166,67 0,00 1 555 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 712 571,43 20 712 571,43 152 459,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4924



 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 111 963,41 111 963,41 111 963,41 8 000,00 103 963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 171,25 -7 171,25 -7 171,25 0,00 -7 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 792,16 104 792,16 104 792,16 8 000,00 96 792,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 63 963,41 63 963,41 63 963,41 0,00 63 963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 171,25 -7 171,25 -7 171,25 0,00 -7 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 792,16 56 792,16 56 792,16 0,00 56 792,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 684 738,37 7 184 938,37 6 142 357,51 4 826 310,34 1 316 047,17 0,00 320 000,00 722 580,86 0,00 0,00 499 800,00 499 800,00 369 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 174,59 -6 174,59 -6 174,59 -3 304,34 -2 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 174,59 6 174,59 6 174,59 3 304,34 2 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 684 738,37 7 184 938,37 6 142 357,51 4 826 310,34 1 316 047,17 0,00 320 000,00 722 580,86 0,00 0,00 499 800,00 499 800,00 369 300,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 472 734,59 469 234,59 414 234,59 183 304,34 230 930,25 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 174,59 -6 174,59 -6 174,59 -3 304,34 -2 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 174,59 6 174,59 6 174,59 3 304,34 2 870,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 734,59 469 234,59 414 234,59 183 304,34 230 930,25 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 792 330,80 544 306,99 494 306,99 212 100,00 282 206,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 248 023,81 248 023,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762 330,80 544 306,99 494 306,99 212 100,00 282 206,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 218 023,81 218 023,81 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 728 930,80 534 906,99 484 906,99 212 100,00 272 806,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 194 023,81 194 023,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 930,80 534 906,99 484 906,99 212 100,00 272 806,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 164 023,81 164 023,81 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 209 362,95 209 362,95 209 362,95 0,00 209 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 362,95 372 362,95 372 362,95 0,00 372 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 204 362,95 204 362,95 204 362,95 0,00 204 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 362,95 367 362,95 367 362,95 0,00 367 362,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 067 161,35 21 018 781,35 19 393 288,35 16 597 256,00 2 796 032,35 250 000,00 753 150,00 622 343,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 469,00 -74 469,00 -74 469,00 -74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383 599,99 383 599,99 383 599,99 314 581,00 69 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 376 292,34 21 327 912,34 19 702 419,34 16 837 368,00 2 865 051,34 250 000,00 753 150,00 622 343,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4924



 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 16 571 147,00 14 522 767,00 13 994 467,00 12 456 709,00 1 537 758,00 0,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 130,99 281 130,99 281 130,99 280 381,00 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 852 277,99 14 803 897,99 14 275 597,99 12 737 090,00 1 538 507,99 0,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 2 048 380,00 2 048 380,00 1 964 310,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 135 182,00 135 182,00 135 182,00 3 182,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 182,00 148 182,00 148 182,00 3 182,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 206 673,81 1 206 673,81 269 230,81 76 869,00 192 361,81 250 000,00 65 100,00 622 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 469,00 -74 469,00 -74 469,00 -74 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 469,00 89 469,00 89 469,00 34 200,00 55 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 673,81 1 221 673,81 284 230,81 36 600,00 247 630,81 250 000,00 65 100,00 622 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 805 205,23 3 805 205,23 2 084 070,23 962 347,00 1 121 723,23 0,00 1 721 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -646 185,00 -646 185,00 -2 206,00 0,00 -2 206,00 0,00 -643 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 721 924,00 721 924,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 719 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 880 944,23 3 880 944,23 2 084 422,23 962 347,00 1 122 075,23 0,00 1 796 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 697 330,73 697 330,73 53 351,73 0,00 53 351,73 0,00 643 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -646 185,00 -646 185,00 -2 206,00 0,00 -2 206,00 0,00 -643 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 721 924,00 721 924,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 719 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 069,73 773 069,73 53 703,73 0,00 53 703,73 0,00 719 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 262,00 -73 262,00 -1 176,00 -1 008,00 -168,00 0,00 -72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 262,00 -73 262,00 -1 176,00 -1 008,00 -168,00 0,00 -72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 262,00 73 262,00 1 176,00 1 008,00 168,00 0,00 72 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 487 906,22 487 906,22 479 706,22 303 851,00 175 855,22 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 906,22 487 906,22 479 706,22 303 851,00 175 855,22 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4924



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 371 818,84 5 859 830,74 5 754 830,74 92 321,00 5 662 509,74 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 988,10 1 511 988,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 600,00 215 600,00 215 600,00 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 582 418,84 6 070 430,74 5 970 430,74 92 321,00 5 878 109,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 988,10 1 511 988,10 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 114 911,74 8 237,74 8 237,74 5 640,00 2 597,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 674,00 1 106 674,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 511,74 33 837,74 33 837,74 5 640,00 28 197,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 674,00 1 106 674,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 028 940,10 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 940,10 176 940,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 940,10 1 042 000,00 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 940,10 176 940,10 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 205 500,00 205 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 170 295,99 1 615 220,78 283 120,78 0,00 283 120,78 1 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 075,21 555 075,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 564,00 48 564,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 859,99 1 615 220,78 283 120,78 0,00 283 120,78 1 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 639,21 603 639,21 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 550 004,25 106 830,78 84 830,78 0,00 84 830,78 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 173,47 443 173,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 564,00 48 564,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 568,25 106 830,78 84 830,78 0,00 84 830,78 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 737,47 491 737,47 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 710 621,12 475 400,00 212 400,00 11 700,00 200 700,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 221,12 4 235 221,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 696,23 58 696,23 58 696,23 0,00 58 696,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 781 317,35 534 096,23 271 096,23 11 700,00 259 396,23 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 247 221,12 4 247 221,12 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 310 721,12 159 500,00 159 500,00 11 700,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 151 221,12 4 151 221,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 696,23 58 696,23 58 696,23 0,00 58 696,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 369 417,35 218 196,23 218 196,23 11 700,00 206 496,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 151 221,12 4 151 221,12 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 136 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 894 979,89 45 978 368,96 38 583 239,10 23 016 143,34 15 567 095,76 2 057 540,00 3 137 666,00 1 344 923,86 0,00 855 000,00 33 916 610,93 33 916 610,93 5 387 721,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 621 961,84 -820 461,84 -91 196,84 -78 781,34 -12 415,50 -5 000,00 -724 265,00 0,00 0,00 0,00 -13 801 500,00  0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 745 645,63 1 762 622,63 962 970,63 318 893,34 644 077,29 0,00 799 652,00 0,00 0,00 0,00 13 983 023,00 13 983 023,00 152 459,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 018 663,68 46 920 529,75 39 455 012,89 23 256 255,34 16 198 757,55 2 052 540,00 3 213 053,00 1 344 923,86 0,00 855 000,00 34 098 133,93 34 098 133,93 5 540 180,21 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4924



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 717 942,59 11 717 942,59 1 464 511,47 510 521,58 953 989,89 0,00 10 253 431,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 717 942,59 11 717 942,59 1 464 511,47 510 521,58 953 989,89 0,00 10 253 431,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4924



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

   

 
Dział Rozdział 

Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 600 
  

Transport i łączność 21 381 612,43 150 959,00 21 532 571,43  

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 20 561 612,43 150 959,00 20 712 571,43  

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 561 612,43 - 13 771 500,00 6 790 112,43  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 114451E w miejscowości Wola Miłkowska - Justynów 50 000,00 - 1 500,00 48 500,00  

 
   

Remont drogi gminnej Proboszczowice - Ustków o długości 5,50 km , szerokości jezdni 7m  3 959 783,00 - 2 850 000,00 1 109 783,00  

 
   

Remont drogi Lasek - Pierzchnia Góra o długości 5,5 km 4 500 000,00 - 4 270 000,00 230 000,00  

 
   

Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 7 000 000,00 - 6 650 000,00 350 000,00  

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 959,00 150 959,00  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 114451E w miejscowości Wola Miłkowska - Justynów 0,00 150 959,00 150 959,00  

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00  

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 114451E w miejscowości Wola Miłkowska - Justynów 0,00 1 500,00 1 500,00  

 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 13 770 000,00 13 770 000,00 

 

 
   

Remont drogi gminnej Proboszczowice - Ustków o długości 5,50 km, szerokości jezdni 7m  0,00 2 850 000,00 2 850 000,00  

 
   

Remont drogi Lasek - Pierzchnia Góra o długości 5,5 km 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00  

 
   

Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 0,00 6 650 000,00 6 650 000,00  

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 023,81 - 30 000,00 218 023,81  

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 194 023,81 - 30 000,00 164 023,81  

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
113 023,81 - 30 000,00 83 023,81 

 

 
   

Dotacja celowa na remont garażu OSP Socha 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 075,21 48 564,00 603 639,21  

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 443 173,47 48 564,00 491 737,47  

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 173,47 48 564,00 491 737,47  

 
   

Remont Świetlicy w sołectwie Socha 0,00 36 564,00 36 564,00  

 
   

Remont świetlicy wiejskiej w Górze 0,00 12 000,00 12 000,00  

 

 926 
  

Kultura fizyczna 4 235 221,12 12 000,00 4 247 221,12  

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 84 000,00 12 000,00 96 000,00  

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 12 000,00 96 000,00  

 
   

Budowa placu zabaw w sołectwie Krąków 0,00 12 000,00 12 000,00  

   
 Razem 33 916 610,93 181 523,00 34 098 133,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4924



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/315/2022   

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

          
 

  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/315/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 15 września 2022 roku 

         
 

   

   

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022 

 

         
 

   

 

lp. Nazwa sołectwa 

Klasyfikacja budżetowa: dział, rozdział 

Razem 
 

Transport i łączność                                       

Dział 600  
Działalność 

usługowa         

Dział 710 

Rozdział 

71012 

Bezpieczeństwo 

publiczne                 

i ochrona 

przeciwpożarowa            

Dział 754           

Rozdział 75412 

Gospodarka 

komunalna             

i ochrona 

środowiska         

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                              

Dział 921 

Kultura fizyczna                          

Dział 926 

 

Rozdział 

60016 
Rozdział 

60017 
Rozdział 

92109 
Rozdział 92195 

Rozdział 

92601 
Rozdział 

92695 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1 Augustynów 

    
12 618,87 

    
12 618,87 

 
2 Bartochów 

      
24 757,94 

  
24 757,94 

 
3 Cielce 

   
27 187,33 

    
4 000,00 31 187,33 

 
4 Czartki 8 000,00 

     
7 353,76 

  
15 353,76 

 
5 Duszniki 20 919,50 

        
20 919,50 

 
6 Dzierzązna 7 000,00 

     
10 272,98 

  
17 272,98 

 
7 Gać Warcka 13 578,48 

        
13 578,48 

 
8 Glinno 19 288,16 

        
19 288,16 

 
9 Głaniszew 19 144,22 

        
19 144,22 

 
10 

Gołuchy-

Łabędzie 22 598,82 
        

22 598,82 

 
11 Góra 

   
14 538,09 

     
14 538,09 

 
12 Grzybki 18 103,83 

   
2 000,00 

    
20 103,83 

 
13 Jakubice 

   
31 475,21 

     
31 475,21 

 
14 Jeziorsko 

     
23 174,58 

   
23 174,58 

 
15 Kamionacz 22 214,97 

        
22 214,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4924



 
16 Kawęczynek 13 310,31 

       
700,00 14 010,31 

 
17 Klonówek 13 722,42 

        
13 722,42 

 
18 Krąków 6 129,04 

  
11 000,00 

     
17 129,04 

 
19 Lasek 19 576,04 

        
19 576,04 

 
20 Lipiny 12 378,97 

        
12 378,97 

 
21 Małków 25 573,61 

        
25 573,61 

 
22 Maszew 16 265,39 

        
16 265,39 

 
23 

Miedze-

Grabinka 2 000,00 
   

16 664,41 
    

18 664,41 

 
24 Miedźno 8 808,36 

     
10 000,00 

  
18 808,36 

 
25 Mikołajewice 

    
17 656,82 

    
17 656,82 

 
26 Mogilno 18 952,30 

        
18 952,30 

 
27 Ostrów Warcki 15 785,58 

        
15 785,58 

 
28 Piotrowice 7 171,25 

 
6 983,00 

      
14 154,25 

 
29 Proboszczowice 

   
12 285,72 

   
13 000,00 

 
25 285,72 

 
30 Raczków 

      
22 838,72 

  
22 838,72 

 
31 Raszelki 11 626,46 

     
2 000,00 

  
13 626,46 

 
32 Rossoszyca 5 889,41 30 000,00 

       
35 889,41 

 
33 Rożdżały 20 000,00 

     
6 965,04 

  
26 965,04 

 
34 Socha 20 151,81 

        
20 151,81 

 
35 Tądów Dolny 11 755,22 

        
11 755,22 

 
36 Tądów Górny 14 500,00 

     
373,96 

  
14 873,96 

 
37 Tomisławice 7 000,00 

     
9 361,35 

  
16 361,35 

 
38 Ustków 3 000,00 

     
14 358,91 

 
5 000,00 22 358,91 

 
39 Witów 8 626,46 

     
5 000,00 

  
13 626,46 

 
40 Włyń 27 204,94 

        
27 204,94 

 
41 

Wola 

Miłkowska 
      

16 217,41 
  

16 217,41 

 
42 

Wola 

Zadąbrowska 

Nowa 
      

14 298,19 
  

14 298,19 

 
43 

Wola 

Zadąbrowska 

Stara 1 200,00 
 

600,00 
   

11 490,60 
  

13 290,60 

 
44 

Zadąbrowie-

Rudunek 
     

11 901,74 3 500,00 
  

15 401,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4924



 
45 

Zadąbrowie-

Wiatraczyska 
      

15 497,70 
  

15 497,70 

 
46 Zagajew 

      
3 808,36 

 
15 000,00 18 808,36 

 
47 Zaspy Kolonia 14 777,99 

        
14 777,99 

 
48 Zielęcin 

      
16 409,33 

  
16 409,33 

 
Ogółem: 456 253,54 30 000,00 7 583,00 96 486,35 48 940,10 35 076,32 194 504,25 13 000,00 24 700,00 906 543,56 

 

w tym wydatki 

majątkowe: 
          

 
1 Augustynów 

    
12 618,87 

    
12 618,87 

 
2 Bartochów 

      
24 757,94 

  
24 757,94 

 
3 Cielce 

   
10 000,00 

     
10 000,00 

 
4 Glinno 19 288,16 

        
19 288,16 

 
5 Góra 

   
14 538,09 

     
14 538,09 

 
6 Grzybki 14 000,00 

        
14 000,00 

 
7 Jakubice 

   
25 000,00 

     
25 000,00 

 
8 Jeziorsko 

     
23 174,58 

   
23 174,58 

 
9 Kamionacz 22 214,97 

        
22 214,97 

 
10 Krąków 

   
11 000,00 

     
11 000,00 

 
11 Lipiny 12 378,97 

        
12 378,97 

 
12 Małków 25 573,61 

        
25 573,61 

 
13 Miedze-Grabinka 

    
16 664,41 

    
16 664,41 

 
14 Miedźno 8 808,36 

     
10 000,00 

  
18 808,36 

 
15 Mikołajewice 

    
17 656,82 

    
17 656,82 

 
16 Mogilno 18 952,30 

        
18 952,30 

 
17 Proboszczowice 

   
12 285,72 

   
13 000,00 

 
25 285,72 

 
18 Raczków 

      
15 000,00 

  
15 000,00 

 
19 Rossoszyca 

 
30 000,00 

       
30 000,00 

 
20 Socha 20 151,81 

        
20 151,81 

 
21 Tądów Górny 14 500,00 

        
14 500,00 

 
22 Tomisławice 

      
9 000,00 

  
9 000,00 

 
23 Ustków 3 000,00 

     
8 000,00 

  
11 000,00 

 
24 Witów 6 626,46 

        
6 626,46 

 
25 Wola Miłkowska 

      
16 217,41 

  
16 217,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4924



 
26 

Wola 

Zadąbrowska 

Nowa 
      

13 798,19 
  

13 798,19 

 
27 

Wola 

Zadąbrowska 

Stara 
      

10 990,60 
  

10 990,60 

 
28 

Zadąbrowie-

Rudunek 
     

11 901,74 
   

11 901,74 

 
29 

Zadąbrowie-

Wiatraczyska 
      

15 000,00 
  

15 000,00 

 
30 Zagajew 

        
15 000,00 15 000,00 

 
31 Zaspy Kolonia 14 777,99 

        
14 777,99 

 
32 Zielęcin 

      
16 409,33 

  
16 409,33 

 

razem wydatki 

majątkowe: 180 272,63 30 000,00 0,00 72 823,81 46 940,10 35 076,32 139 173,47 13 000,00 15 000,00 532 286,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4924



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

     801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 

przedszkola poza terenem naszej gminy 

250.000,00   250.000,00 

900 90017 ZGKiM w Warcie 112.300,00  100.000,00 12.300,00 

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym biblioteka 1.117.100,00 1.117.100,00   

Razem: 1.479.400,00 1.117.100,00 100.000,00 262.300,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

4.000,00   4.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na remont budynku OSP Góra 14.538,09   14.538,09 

754 75412 Dotacja celowa na remont garażu OSP 

Proboszczowice 

62.285,72   62.285,72 

754 75412 Dotacja celowa na remont garażu OSP Kamionacz 6.200,00   6.200,00 

754 75412 Dotacja celowa na remont garażu OSP Socha 0,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4924



851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki         i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii 

103.440,00   103.440,00 

900 90001 Dotacje celowe na dofinansowanie zadania „Budowa 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

w gminie Warta” 

216.074,00   216.074,00 

900 90005 Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany pieców 

węglowych na ekologiczne źródła ogrzewania 

200.000,00   200.000,00 

900 90095 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

0,00   0,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

8.000,00   8.000,00 

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami 

80.000,00   80.000,00 

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

105.000,00   105.000,00 

921 92195 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

22.000,00   22.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

16.000,00   16.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu 247.000,00   247.000,00 

Razem: 1.084.537,81 0,00 0,00 1.084.537,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4924



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

Plan dochodów 

758   Różne rozliczenia 13.770.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia        13.770.000,00 

  6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

13.770.000,00 

Plan wydatków 

600   Transport i łączność 13.770.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne       13.770.000,00 

  6370 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       13.770.000,00 

   Remont drogi Lasek-Pierzchnia Góra  

o długości 5,5 km 

4.270.000,00 

   Remont drogi gminnej Proboszczowice – Ustków 

o długości 5,50 km, szerokości jezdni 7m 

2.850.000,00 

   Remont dróg gminnych na terenie Gminy Warta 6.650.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4924



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/315/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/315/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 15 września 2022 roku 

 

 

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

        

  
Nazwa działu, rozdziału 

 
Klasyfikacja  

 Kwota planu w zł  

  
Dział Rozdział  § 

 

  

1 2 3 4 5 

 

  

Dochody  
   

884 029,59 

 

  

Administracja publiczna 750 
  

6 174,59 

 

  

Pozostała działalność 
 

75095 
 

6 174,59 

 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 -6 174,59 

 

  

1. Wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL    
-2 870,25 

 

  

2. Nadanie numeru PESEL na wniosek 
   

-3 304,34 

 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  

2100 6 174,59 

 

  

1. Wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL    
2 870,25 

 

  

2. Nadanie numeru PESEL na wniosek 
   

3 304,34 

 

  
Różne rozliczenia 758 

  
74 469,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4924



  
Rózne rozliczenia finansowe 

 
75814 

 
74 469,00 

 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 -72 060,00 

 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami    
-72 060,00 

 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  

2100 74 469,00 

 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

   
74 469,00 

 

  
Pomoc społeczna 852 

  

721 924,00 

 

  
Pozostała działalność 

 
85295 

 

721 924,00 

 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 -646 185,00 

 

  

Świadczenia pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 zł za 

osobę)    
-646 185,00 

 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  

2100 721 924,00 

 

  

Świadczenia pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 zł za 

osobę)    
721 924,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4924



  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 
  

73 262,00 

 

  

Pozostała działalność 
 

85395 
 

73 262,00 

 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 -73 262,00 

 

  

1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na 

osobę    
-59 976,00 

 

  

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży    
-13 286,00 

 

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  

2100 73 262,00 

 

  

1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na 

osobę    
59 976,00 

 

  

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży    
13 286,00 

 

  

Rodzina 855 
  

8 200,00 

 

  

Pozostała działalność 
 

85595 
 

8 200,00 

 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 -8 200,00 

 

  

Wypłata świadczeń rodzinnych    
-8 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4924



  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  

2100 8 200,00 

 

  

Wypłata świadczeń rodzinnych    
8 200,00 

 

  

Wydatki  
   

884 029,59 

 

  

Administracja publiczna 750 
  

6 174,59 

 

  

Pozostała działalność 
 

75095 
 

6 174,59 

 

  

wydatki bieżące   

   

6 174,59 

 

  

1. Wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL 

   

2 870,25 

 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   

2 870,25 

 

  

2. Nadanie numeru PESEL na wniosek 
   

3 304,34 

 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

3 304,34 

 

  

Oświata i wychowanie 801 
  

74 469,00 

 

  

Pozostała działalność 
 

80195 
 

74 469,00 

 

  

wydatki bieżące   

   

74 469,00 

 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

   

74 469,00 

 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   

34 200,00 

 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   

40 269,00 

 

  
Pomoc społeczna 852 

  

721 924,00 

 

  
Pozostała działalność 

 
85295 

 

721 924,00 

 

  

wydatki bieżące      721 924,00 

 

  

Świadczenia pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 zł za 

osobę) 

   

721 924,00 

 

  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   

719 366,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4924



  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   

2 558,00 

 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 
 

 

73 262,00 

 

  

Pozostała działalność 
 

85395 

 

73 262,00 

 

  

wydatki bieżące   

   

73 262,00 

 

  

1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na 

osobę 

   

59 976,00 

 

  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   

1 008,00 

 

  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   

58 800,00 

 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   

168,00 

 

  

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

   

13 286,00 

 

  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   

13 286,00 

 

  

Rodzina 855 
 

 

8 200,00 

 

  

Pozostała działalność 
 

85595 

 

8 200,00 

 

  

wydatki bieżące      8 200,00 

 

  

Wypłata świadczeń rodzinnych 

   

8 200,00 

 

  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   

8 200,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4924


		2023-06-13T12:18:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




